
Hej på er alla utställare på Kungälvsmässan!

Vi hoppas att ni haft en bra sommar och hunnit ladda batterierna!

Nu är det snart dags att planera för årets Kungälvsmässa som går av stapeln den 
7 – 9 september i Mimershallen. 

Bygget av mässan och alla montrar startar måndag den 4:e september.

Inflyttning / Tillträde till monter

Onsdag den 6:e september mellan kl 13:00 - 22.00 får alla utställare tillträde att 
inreda sin monter.
Samma dag bjuder Kungälvs energi på Pytt i panna med tillbehör samt dryck och 
kaffe.
Detta serveras mellan 16.30 – 19.30.

Boka / Hyra utrustning

Vi kommer att lägga upp en länk på vår hemsida där ni ges möjlighet att beställa 
utrustning till er monter såsom belysning, möbler, text o bild etc. 
Där finns bilder med tillhörande priser. 

Adress hemsida: www.kungalvsmassan.se

Detta är vår samarbetspartner MMS - Malmö Mäss Service som sedan många år 
ansvarar för bygget av mässan.
Om ni är det minsta osäkra på hur ni vill inreda er monter eller hur många 
spotlights ni behöver etc slå oss en signal så löser vi det tillsammans.

Glöm inte att det är viktigt med belysning i er monter för att ge en välkomnade 
känsla och tydligt visa vilka ni är och vad ni gör för att locka besökarna till just er 
monter.

Restaurang

Om allt går i lås med tillstånd så kommer vi att ha en restaurang på löparbanan 
där det kommer att serveras dagens lunch samt öl och vin.
2018 hade vi detta och det var mycket uppskattat. 

Öppettider under mässdagarna

Torsdag: 10:00-18:00  (Nätverksträff 18:30 - 20:00)

Fredag:   10:00-18:00

Lördag:   10:00- 16:00

(Obs! Tänk på att inte börja riva er monter innan mässan stänger dvs tidigast kl 
16:00)



Nätverksträff

Torsdagen den 7:e stänger vi mässan 18.00 och 18.30 kommer vi att ha en 
nätverksträff som företagarna i Kungälv ansvarar för och dit samtliga utställare 
är inbjudna.

Annonsering KP

Det är vår förhoppning att ni haft kontakt med KP för eventuell annonsering i 
samband med mässan. 
Vi kommer att ha några sidor om mässan samt mittuppslaget med mässkartan 
och samtliga utställare med nr och placering.

Veckan före mässan kommer vi att annonsera på Kongahälla Centers samtliga 
skärmar både inne och ute för att locka besökare till mässan.
I övrigt är det KP samt sociala medier och hemsidan som gäller.

Ni utställare får gärna göra reklam på era egna sociala medier också och dela 
med er av att ni ställer ut på mässan. Ju mer spridning desto fler besökare.

Parkering

Parkering för er utställare finns på P huset på andra sidan vägen mittemot 
Mimers hallen.

Det finns 250 st platser. Var och en ansvarar för att betala den parkeringsavgift 
som anges på P-huset område.

(Kungälvsmässan bekostar inga parkeringsavgifter eller eventuella böter som 
kan uppstå för den enskildes räkning)

Det är många nya utställare i år vilket är positivt för mässan. 2021 när vi 
arrangerade mässan hade vi drygt 7000 besökare och nu är det 2 år sedan och 
vi tror och hoppas på 10 000.

Nu hoppas vi att ni fått den information som ni behöver för tillfället, om inte så 
tveka inte att ta kontakt med oss.

Kontaktuppgifter finns på hemsidan.

Allt Gott!

Christer, Katrine, Mattias.                 


